EJUSDEM *la poudre de sympathie defendue contre les objections de Mr. CATTIER* Paris 1651. 8. * Non debere nimia ab eo pulvere sperari. Robur addere naturæ, & sanguini cælestes quasdam moleculas reddere, quæ per vulnus exiverint. Esse ubi male adhibeatur. Contusis non mederi, neque vulneribus ignivomarum machinarum.

FRIDERICI GNICHWIZII *MONAVII Bronchotomia* Regiomont. 1644. 8. * Greifswald. 1654. 4. (dedicatio est anni 1652.) Jen. 1711. 8. *. Non absurdus libellus. Exempla suffocatorum a corporibus laryngi impactis. Vulnera gravissima laryngis & asperæ arteriæ sanata. Hinc commendata bronchotome, vel in angina, ut subitæ suffocationis metus tollatur, vel ad educenda corpora strangulatura, quæ in asperam arteriam descendissent. Tota curationis ratio cum cultello & cannula. Exempla feliciter adhibitæ. Tabula morborum oculorum.

J. le PREVOT & SIMON BOULLOT *Ergo cephalæ terebra* Paris. 1644.

JEAN DUVELLE *Onomatologie chirurgique* Lion 1644. 12. RAST.

JOH. HOPPIUS *de gangræna & sphacelo* Lips. 1644. 4. BOEHM.

Hoc etiam anno chirurgi Parisini inter discipulos facultatis recepti fuerunt, anno vero 1660. tota chirurgia cum nomine *Barbiere & Chirurgiens* facultati se subjecit, & etiam a. 1724. confirmatum, ut facultati quotannis jurejurando obsequium promitterent (a).

§. CCLVII. VARII.

ANDRÆ CNOEFFEL'S vel CNEUFFEL'S Archiatri Polonici, chemici, arcanorum auctoris, *Apologia wegen eines übel curirten Gliedschwammes* Leipzig 1645. 4.

E.J. est in E. N. C. Dec. II. ann. X. obs. 208. Urinæ effluvium per umbilicum.

HENRICI

(a) SANTEUIL p. 81. 86.

HENRICI REGII *de morfu canis rabidi* Ultrajecti 1645. 4. *

EJ. *Medicatio duorum agrorum paronychia & ambustione pedis laborantium* Utrecht 1651. 4. *

Epistolam diximus.

ANDR. GUYOT & JAC. du VAL *E. a lacte lithiasis* Paris 1645.

J. FRID. BILGER *de lithiasi renum & vesicæ* Altdorf 1645. 4. RIV.

§. CCLVIII. L. RIVERIUS.

LAZARUS RIVIERE, vulgo RIVERIUS, Professor Monspeliensis, celeberrimus clinicus, passim etiam curationes chirurgicas adtigit, aut certe eas edidit, quæ erant amicorum.

EJ. *Observationes medicæ & curationes insignes* Parisiis 1646. 4. Londini 1646. 8. Delfis 1651. 8. * & cum *operibus* omnibus prodierunt. Centuriæ propriarum curationum tres, felicitum certe & sæpe rariorum. Paucas decerpimus. Renis ulcerati sanatio, postquam plurimum pus per lotium decesserat. Gangræna ex anevrysmate spurio, ut videtur, brachii subnata coercita & curata. Uteri scirrhus solutus. Cordis ipsius exulceratio, cujus præterea partem putat rejectam esse cum sputis. Urinæ suppressio aliquoties soluta, copiosa potissimum sanguinis detractio. Abscessus abdominis, caustico medicamento apertus, mundatus & curatus. Cancer labii sanatus. Arenulas adeo non esse signum præsentis calculi, ut ejus potius suspicionem tollant. Cerei certis unguentis obducti ad tollendas carunculas. Ex vesicatorio emplastro nimis acri gangræna, suppressa. Abscessus secundum spinam dorsi aliquoties visi, alias funesti, alias aperti, & educto pure sanati. Periculum ab apum crebris punctationibus. Ulcus cancerosum tibiæ curatum, & anevrysmata; hoc sola compressione. Officulum in gula hærens hamo eductum. Luxatio calcanei non curata quidem, sed superata symptomata. Radix onopordi ad nephritidem.